Приложение № 4
                                                                                к Положению о порядке подготовки и заключения Договоров

Генеральному директору
ОАО «Славнефть-ЯНОС»
Н.В. Карпову

[bookmark: _GoBack]Настоящим подтверждаю, что сделка, совершаемая _____________ (наименование контрагента) (далее - «Общество) с ОАО «Славнефть-ЯНОС» ___________________________ (краткое описание сделки), является для Общества крупной и в соответствии с действующим законодательством и учредительными документами Общества она одобрена ____________________________________ (указать реквизиты решения об одобрении крупной сделки и наименование принявшего решение органа управления Общества)

________________________					____________________
(указать наименование должности единоличного		(подпись)			(Ф.И.О. подписанта)
исполнительного органа в соответствии с
Уставом Общества:
генеральный директор, директор и т.п.)

«_____» ______________________ 20_____ года